АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИОЗЕРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   22  марта   2016   года   № 66

	Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оформление согласия (отказа) на обмен жилыми помещениями,  предоставленными по договорам социального найма»

В соответствии с Федеральным законом № 210-ФЗ от 27 июля 2010 года «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом № 131-ФЗ           от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления                             в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального обраования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Оформление согласия (отказа) на обмен жилыми помещениями, предоставленными по договорам социального найма» (Приложение).
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования  на официальном сайте муниципального образования Мельниковское сельское поселение  melnikovo.org.ru.
3. Обнародовать данное постановление путем публикации в средствах массовой информации «Леноблинформ».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на  главу администрации  Скороделова А.М.

[bookmark: _GoBack]И.оглавы  администрации                                                        С.Д.Николаев

Ватина Г.В.91-167

Разослано: дело-2, прокуратура-1,сайт -1, ЛЕНОБЛИНФОРМ  -1.

С приложением к постановлению № 66 от 22.03.2016 года можно ознакомиться на официальном сайте администрации МО Мельниковское сельское поселение: melnikovo.org.ru
1